令和５年度第３回京田辺市子ども・子育て会議 会議録

日 時 令和６年１月２３日（火）午前１０時～午前１１時４０分

会 場 京田辺市立社会福祉センター３階第１研修室

出席者    氏  名     出欠別（○出席・×欠席）

会 長  塘 利枝子会長     〇

副会長 近江園 善一副会長   〇

伊家 京子委員     ×

伊藤 枝里子委員    ×

大西 智子委員     〇

岡﨑 礼乃委員     ×

岡本 敦委員      〇

小川 由梨恵委員    ×

小森 三千恵委員    ×

古家後 裕子委員    〇

佐藤 りん委員     〇

  島谷 千織委員     〇

五月女 智美委員    〇

谷口 貴子委員     〇

土淵 春菜委員     〇

土井 浩之委員     〇

山本 陽子委員     ×

米澤 隆治委員     〇

説明員  釘本 幸一こども政策監

内野 文彦輝くこども未来室担当課長

中川 加代輝くこども未来室企画係長

濱本 武志輝くこども未来室保育幼稚園係長

吉田 誠輝くこども未来室企画係係員

河本 佐和子子育て支援課長

沖野 孝子子育て支援課担当課長

櫛田 浩子教育部副部長

田原 暁学校教育課長

寺川 由佳子社会教育課社会教育係長

         コンサル

傍聴者  ０名

議 事  １ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議事

（１）第３期京田辺市子ども・子育て支援事業計画の策

定に係るニーズ調査の実施について

（２）その他

４ 閉会